令和７年１２月１日

報 道 機 関 各 位

議 会 事 務 局

広報図書委員会の開催について

 このことについて、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 日 時  令和７年１２月３日（水） 本会議終了後

２ 場 所  議員面会室１

３ 案 件  （１）令和７年度「高校生模擬議会」の実施内容について

（２）議員記念文庫について

（３）「あおもり県議会だより」第４２号の紙面構成について

（４）令和８年度議会広報紙に係る企画提案コンペについて

※ 取材に当たっては、社名入りの腕章やＩＤカード等で身分を明らかにしてください。

報道機関用提供資料

担当課・担当者 議会事務局調査課 主査 岡崎

電話番号 直通 017-734-9796

内線 5120、5122

担当課長 議会事務局調査課 課長 隅田 浩巳